
 

 

ZARZĄDZENIE NR 17/2025 

STAROSTY ZGORZELECKIEGO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez organizacje pozarządowe  

na rzecz powiatu zgorzeleckiego w roku 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 196 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 49) Starosta Zgorzelecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych prowadzonych przez organizacje pozarządowe na rzecz powiatu zgorzeleckiego, stanowiące 

podstawę do ustalania odpłatności za pobyt dziecka w tych placówkach oraz ponoszenia wydatków na jego 

utrzymanie, w następujących wysokościach: 

1) 5545,16 zł - całodobowa placówka opiekuńczo-wychowawcza typu socjalizacyjnego dla czternaściorga 

dzieci w Lubomierzu, Plac Wolności 35, prowadzona przez Karkonoskie Stowarzyszenie Pomocy Dziecku 

i Rodzinie "Nadzieja" z siedzibą w Jeleniej Górze; 

2) 5197,42 zł - całodobowe placówki opiekuńczo-wychowawcze typu socjalizacyjnego każda dla 

czternaściorga dzieci w Wałbrzychu – Dom dla dzieci nr 1 przy ul. Wesołej 9 oraz Dom dla dzieci nr 2 przy 

ul. Sułkowskiego 43, prowadzone przez Fundację Pomocy Dzieciom i Młodzieży SALVATOR z siedzibą 

w Wałbrzychu. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostało 

ogłoszone. 

 

Starosta Zgorzelecki: 

Artur Bieliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 945


		2025-02-25T11:59:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




